РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ (ОРЕНБУРГСТАТ)

                                                        ПРИКАЗ

18.09.2017                                                                                                  № 71
О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих Оренбургстата
и урегулированию конфликта интересов
	     В связи с изменением состава Комиссии по соблюдению требований к               служебному поведению федеральных государственных гражданских                служащих   Оренбургстата    и   урегулированию    конфликта   интересов,

п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить новый состав Комиссии по соблюдению требований к               служебному поведению федеральных государственных гражданских                служащих Оренбургстата и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Оренбургстата от  04.09.2015 г.
№ 67 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Оренбургстата и урегулированию конфликта интересов».

ВрИО руководителя                                                                               Т.В. Соломко